[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.12.2014 № 701
О признании утратившим силу

постановление администрации

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области от 12.09.2014 № 518
Во исполнение протокола № 5/Р от 23.10.2014 года заседания Московской областной межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 12.09.2014 № 518 «О предоставлении разрешения на право организации розничного рынка».

2. Начальнику отдела информационно-аналитической и организационной работы, взаимодействия с общественными организациями управления информационно- аналитической и организационной работы администрации городского поселения Воскресенск Москалевой Е.Е. опубликовать постановление в Воскресенской районной газете «Наше Слово» и разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск.

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы городского поселения Воскресенск Кривоногова М.Г.

Глава городского поселения Воскресенск                                                         А.В. Квардаков